UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR/A POR TEMPO DETERMINADO
Edital de Condições Gerais nº 05/2021
Área do PSS: Economia

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃO APÓS RECURSOS

Faço saber a todos/as os/as interessados/as e ao público em geral que, nesta data e horário, torno pública a reƟficação da homologação
das  inscrições  dos/as  candidatos/as,  após  fase  recursal,  do  Processo  SeleƟvo  Simplificado  -  PSS,  para  o  cargo  de
Professor/a SubsƟtuto/a do Curso de Administração da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas - UAECSA, do Câmpus
Goiás da UFG, na área de Economia, conforme o que consta no Edital Geral nº 05/2021, Processo SEI nº 23070.012247/2021-83:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORDEM NÚMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS

1 270630702 ANA CAROLINA CAETANO DOS SANTOS

2 27065147 ANGELO SILVA CAVALCANTE

3 270634989 EZIEL GUALBERTO DE OLIVEIRA

4 270634960 HENRIQUE MESQUITA TONHA

5 270634979 PAULO CÉSAR DAS NEVES SANNA ROBILLOTI

6 270634953 RODRIGO DA SILVA SOUZA

7 270634978 TALITA FREITAS SOUZA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ORDEM NÚMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS MOTIVO

1 270630682 ERICA OLIVEIRA GONZALES
INDEFERIDA  -  AUSÊNCIA  DE
PAGAMENTO,  CONFORME  ITEM
5.2 DO EDITAL N. 05/2021

2 270629207 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA MOTA ARAUJO
INDEFERIDA  -  AUSÊNCIA  DE
PAGAMENTO,  CONFORME  ITEM
5.2 DO EDITAL N. 05/2021

3 270634993 THAYCE LUAN SOUZA BASTOS
INDEFERIDA  -  AUSÊNCIA  DE
PAGAMENTO,  CONFORME  ITEM
5.2 DO EDITAL N. 05/2021

UAECSA - CG da Universidade Federal de Goiás, às 13h01m do dia 22 de julho de 2021.

Prof. Dr. José Do Carmo Alves Siqueira
Subchefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas do Câmpus Goiás/UFG

Matrícula SIAPE 1540443

Documento assinado eletronicamente por José Do Carmo Alves Siqueira, Subchefe, em 22/07/2021, às 13:01, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/UFG - 2226699 - Homologação das Inscrições https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 2 22/07/2021 20:45

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2226699 e o
código CRC A6020D30.

Referência: Processo nº 23070.034416/2021-36 SEI nº 2226699

SEI/UFG - 2226699 - Homologação das Inscrições https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

2 of 2 22/07/2021 20:45